



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 15/ 155 /2019

Wrocław, dnia 12.04.2019r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa materiałów do badań diagnostycznych”:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyłączenie lub zastąpienie inną pojemnością pojemników chirurgicznych z zakręcanym zamykaniem napełniony 10% roztworem formaliny o pojemności 8 – 10ml. Według wiedzy Wykonawcy produkt ten został wycofany z produkcji. Najmniejszy dostępny na rynku sprzedaży pojemnik chirurgiczny o powyższych parametrach to 20ml.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2:

Pakiet 1 poz.2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody jednorazowej na podłożu z pianki, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3:

Pakiet 1 poz.2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody jednorazowej na podkładzie z włókniny o średnicy 40mm, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4:

Pakiet 1 poz.2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody jednorazowej na podkładzie z włókniny o wymiarach ok. 22x35mm, prostokątnej z zaokrąglonymi rogami, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5:

Pakiet 1 poz.2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody jednorazowej o wymiarze ok 25mm, kwadratowej z zaokrąglonymi rogami, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6:

Pakiet 1 poz.3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody przeznaczonej do badań Holtera, prostokątnej z wycięciem na kabelek, z żelazem stałym o wymiarach 55x40mm na podkładzie z pianki. Elektroda ta jest z powodzeniem stosowana w wielu placówkach.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7:

Pakiet 3 poz.1

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podanie w pakiecie nr 3 poz. 1 podanie ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie nr 8:

Pakiet 14 poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru przeznaczonego m.in. do aparatu Farum o rozmiarach 210 mm x 25 metrów z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. Zaproponowany Państwu papier różni się jedynie długością.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 9:

Pakiet 14 poz. 9

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy w powyższej pozycji wymaga się papieru oryginalnego producenta Sony czy też dopuszcza się papier kompatybilny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza papier kompatybilny w pakiecie 14 poz. 9.

Pytanie nr 10:

Pakiet 14 poz. 17

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru przeznaczonego do programatora firmy Biotronik EPR-1000 Plus o rozmiarach 112mm x 125mm x 200 kartek z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 15 sztuk. Zaproponowany Państwu papier różni się jedynie długością.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 14 poz. 17 papieru o rozmiarze 112mm x 125mm x 200 kartek z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytanie nr 11:

Dotyczy SIWZ pkt. IX pkt..4

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego ? Oczywiście umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 12:

Ze względu na to, że opis przedmiotu zamówienia, podając nazwę własną glukometru będącą zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, tym samym specyfikuje wyłącznie paski testowe konkretnego wytwórcy (ze względu na zabezpieczoną konstrukcyjnie i chronioną prawem patentowym kompatybilność glukometrów konkretnego wytwórcy tylko i wyłącznie z paskami tego samego wytwórcy), co ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową wyłącznie do wyrobu konkretnego wytwórcy, uzyskującego w ten sposób monopol na kształtowanie ceny oferty – samodzielnie lub poprzez podmioty pozostające z nim w stałych stosunkach gospodarczych, zwracamy uwagę, że nie istnieje realna konieczność posługiwania się paskami testowymi i glukometrami konkretnych producentów, gdyż jest to drobny, przenośny sprzęt nie wymagający szczególnych, profesjonalnych kwalifikacji jeśli chodzi o obsługę (przeznaczony przede wszystkim dla użytkowników nieprofesjonalnych), który może być w każdej chwili zastąpiony sprzętem innego producenta. Zgodnie z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający, kierując się zapisami wymienionymi w Rozdziale III pkt 6-7 SIWZ oraz postępując zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych (art. 7 i 29 Pzp) dopuszcza zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowe (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się opisanymi poniżej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wyników pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70% (szerszy niż w glukometrze wymienionym w SIWZ), umożliwiające wykonywanie pomiarów we krwi włosniczkowej osób dorosłych i noworodków; g) bezdotykowy wyrzut zużytego paska po pomiarze za pomocą przycisku; h) stabilność pasków testowych i płynów kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; i) temperatura działania pasków testowych w zakresie 5-45°C, przechowywanie do 30°C; j) podświetlany ekran glukometru; k) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuszcza spełniające te same cele paski testowe do glukometru z szerokim spektrum zastosowań (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujące się następującymi parametrami: a) zakres wyników pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu do 0-70%, umożliwiające wykonywanie pomiarów we krwi kapilarnej, żyłnej i tętnicznej u osób dorosłych i noworodków przy dokładności zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; b) wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku; c) paski nie wymagające kodowania; d) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) przydatność pasków testowych do użycia po otwarciu pojedynczej fiolki wynosząca 6 miesięcy; f) wielkość próbki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; g) temperatura przechowywania w szerokim zakresie 4-40 st. Celsjusza; h) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuszcza paski testowe do glukometru (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujące się następującymi parametrami: a) zakres wyników pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60%, umożliwiające wykonywanie pomiarów we krwi kapilarnej i żyłnej przy dokładności zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; b) wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku; c) paski nie wymagające kodowania; d) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) przydatność pasków testowych do użycia po otwarciu pojedynczej fiolki wynosząca 6 miesięcy; f) wielkość próbki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; g) temperatura przechowywania w szerokim zakresie 2-32 st. Celsjusza; h) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 15:

Dotyczy: Pakiet nr 13 – pojemniki na wycinki histopatologiczne:

1. Czy Zamawiający dopuści do zaofierowania w pozycji nr 6 pojemniki PP na wycinki chirurgiczne ze szczelnym zamknięciem (pokrywa na wcisk) o pojemności 2300 ml?
2. Czy Zamawiający dopuści do zaofierowania w pozycji nr 6 pojemniki PP na wycinki chirurgiczne ze szczelnym zamknięciem (pokrywa na wcisk) o pojemności 3000 ml?

Odpowiedź:

Ad. 1) – 2) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 16:

Dotyczy: Pakiet nr 17 – pojemniki chirurgiczne napełnione formaliną:

1. Czy Zamawiający dopuści do przeliczenia wskazanych ilości sztuk na opakowania? Pojemniki chirurgiczne z formaliną konfekcjonowane są przez Producenta w tzw. klastrach/opakowaniach liczących określoną ilość sztuk w zależności od pojemności pojemników i jako takie opakowania są w sprzedaży:
Poz 1 : 100 op (po 80 szt),
Poz 2: 23 op (po 54 szt)
Poz 3: 8 op (po 54 szt)
2. Czy Zamawiający dopuści do zaofierowania w pozycji nr 2 pojemniki chirurgiczne z zakręcanym zamykaniem napełniony 10% roztworem formaliny o pojemności 20 – 35 ml ?
3. Czy Zamawiający dopuści do zaofierowania w pozycji nr 2 pojemniki chirurgiczne z zakręcanym zamykaniem napełniony 10% roztworem formaliny o pojemności 35 – 55 ml ?

Należy zauważyć, że Zamawiający określił zakresy pojemności pojemników z formaliną w pozycji nr 2 i 3 charakteryzujące tylko jednego dostawcę. Na rynku wyrobów medycznych jest wielu dostawców pojemników z formaliną o równoważnych pojemnościach spełniających wymagania użytkownika w równym stopniu. Wnoszę o uwzględnienie powyższych zapytań i umożliwienie innym oferentom startu w niniejszym postępowaniu nie ograniczając tym samym konkurencji zapisem o sztywnych widełkach pojemnościowych.

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający dopuszcza przeliczenie wskazanych ilości sztuk na opakowania do dwóch miejsc po przecinku bez zaokrągleń do pełnych opakowań, z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.

Ad. 2) – 3) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 17:

Pakiet 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz automatyczny z igłą w rozmiarze 23G o głębokości nakłucia 1,8mm lub 21G o głębokości nakłucia 2,4mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 18:

Pakiet 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze pakowane a'100 szt. z przeliczeniem ilości na 1600 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę nakłuwaczy w pakiecie nr 10 poz. 2 za opakowanie a'100 szt., z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie nr 19:

Pakiet 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 40m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pak.cie nr 11, poz. 1 podkład o długości 40m, z jednoczesnym przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 20:

Pakiet 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład perforowany, co 38cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 11, poz. 1 podkład z perforacją co 38cm.

Pytanie nr 21:

Pakiet 14, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści papier zamienny (równoważny do papieru o numerze kat.: 2009828-DAO), kompatybilny m.in. z urządzeniem General Electric COROMETRICS 259, w bloku o wymiarach 90mm x 152mm x 150 kartek, z przeliczeniem ilości na 374 bloki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 22:

Pakiet 14, pozycje 9 - 10

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania papierów oryginalnych (Sony, Japonia), gwarantujących jakość i trwałość wydruku, czy dopuszcza zamienniki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 14 poz. 9 - 10 zaoferowanie zamienników.

Pytanie nr 23:

Pakiet 14, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści papier w rolce o wymiarach 75mm x 30m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 24:

Pakiet 14, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści papier w rolce o wymiarach 112mm x 25m z przeliczeniem ilości na 80 rolek?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 25:

Pakiet 14, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści papier w bloku o wymiarach 210mm x 140mm x 250 kartek, z przeliczeniem ilości na 6 bloków?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 26:

Pakiet 14, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści papier w bloku o wymiarach 110mm x 150mm x 300 kartek, z przeliczeniem ilości na 7 bloków?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 27:

Pakiet 14, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści papier w bloku o wymiarach 111mm x 125mm x 300 kartek, z przeliczeniem ilości na 7 bloków?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 28:

Pakiet 14, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści papier w rolce o wymiarach 108mm x 23m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(5)

Opracowała:

Beata Wujczak

Specjalista ds. zamówień publicznych

tel. 71/ 32 - 70 - 591

